
Protokół  Nr IX/25 

z Sesji Rady Gminy Kurzętnik w dniu 26 marca 2025 r. 

 

 Sesja Rady Gminy Kurzętnik odbyła się 26 marca 2025 roku w formie 

stacjonarnej w Sali Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku. Obrady 

rozpoczęły się o godzinie 1200, a zakończyły o godzinie 1435. 

W posiedzeniu Rady Gminy uczestniczyło 14 radnych. (lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

Radni nieobecni: 

brak 

 

Spoza Rady Gminy w obradach udział wzięli: 

 

Adam Głowacki –  Wójt Gminy Kurzętnik, 

 

Justyna Sobiesiak – Zastępca Wójta Gminy Kurzętnik, 

 

Marlena Kępska – Skarbnik Gminy, 

 

Magdalena Rynkowska – Sekretarz Gminy, 

 

Emilia Auda – Kierownik Referatu Podatków Opłat i Działalności Gospodarczej, 

 

Beata Małek – Kierownik Referatu Inwestycji i Drogownictwa, 

 

Damian Artuszewski – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego                                     

i Ochrony Środowiska, 

 

Roman Lewicki – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku 

 

Dariusz Falkowski – Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Kurzętniku, 

 

Małgorzata Błażej – Prezes Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.      

w Kurzętniku 

 



Krzysztof Wieczorek – Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kurzętniku 

Sp. z o.o. 

 

Grażyna Mierzyńska – Dyrektor Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kurzętniku, 

 

Dawid Rykaczewski – Radca Prawny Urzędu Gminy w Kurzętniku, 

 

Radni Rady Gminy Kurzętnik, 

 

Sołtysi Gminy Kurzętnik, 

 

Pracownicy Urzędu Gminy Kurzętnik. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz Uchylenie Dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne Rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Pan Krystian Babalski oznajmił, że w sesji uczestniczy 15 radnych, jest 

więc prawomocna do podejmowania uchwał. 

Pan Krystian Babalski poprosił sekretarza ostatniej sesji Pana Mirosława 

Kołakowskiego o informację w sprawie protokołu z obrad sesji. Radny 

poinformował, że  z protokołem z VIII sesji, która odbyła się dnia 10 lutego 2025 

r. zapoznał się, i poprosił o jego  przegłosowanie  bez odczytywania.                            

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Radnych ma uwagi do protokołu, 

wobec braku sprzeciwu Radnych przystąpiono do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z poprzedniej sesji.  

Oddano głosów 15 „za”, wobec czego protokół został przyjęty. 

Następnie na sekretarza trwającej sesji Przewodniczący zaproponował 

Radnego Adama Raszyńskiego. Po wyrażeniu zgody przez Radnego, Pan Adam 

Raszyński został wybrany sekretarzem IX Sesji Rady Gminy w głosowaniu 

jawnym, przy 14 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym”. 



Kolejno, Przewodniczący przedstawił porządek obrad posiedzenia sesyjnego: 

 

1. Otwarcie,  

a/ stwierdzenie quorum, 

2. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy,  

3. Wybór sekretarza obrad,  

4. Przedstawienie porządku obrad sesji,  

5. Wolne wnioski i informacje, 

6. Zapytania i interpelacje wniesione na piśmie,  

7. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy w okresie między sesjami, 

8. Przedstawienie sprawozdań przewodniczących poszczególnych komisji z prac 

komisji stałych Rady Gminy w roku 2024, 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok (IX/95/25), 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. 

Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Rady Gminy 

Kurzętnik na 2025 rok (IX/96/25), 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Rolnictwa, 

Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Kurzętnik na 2025 rok (IX/97/25), 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok (IX/98/25), 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, 

Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji i Sportu Rady 

Gminy Kurzętnik na 2025 rok (IX/99/25), 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2025-2034 (IX/100/25), 



15. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/68/24 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy 

Kurzętnik na 2025 r. (IX/101/25), 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 

Nowomiejskiego (IX/102/25), 

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 

Nowomiejskiego (IX/103/25), 

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Kurzętnik oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (IX/104/25), 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 36/5 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/105/25), 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 36/6 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/106/25), 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 36/7 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/107/25), 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 58 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/108/25), 

23. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi na terenie Gminy Kurzętnik na 2025 r. (IX/109/25), 

24. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji 

Usług Społecznych w Gminie Kurzętnik na lata 2025 - 2027 (IX/110/25), 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zakończenia realizacji na terenie Gminy 

Kurzętnik programu z zakresu polityki społecznej „Kurzętnicka Karta 

Seniora” (IX/111/25), 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny dla 

Gminy Kurzętnik na lata 2025 - 2027 (IX/112/25), 

27. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kurzętnik do realizacji 

Programu “Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 - Moduł II (IX/113/25), 



28. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 

kultury (IX/114/25), 

29. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części m. Kurzętnik, gm. 

Kurzętnik (IX/115/25), 

30. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do ochrony 

interesów gminy w związku z postępowaniem karnym dotyczącym 

działalności byłego prezesa Towarzystwa Budownictwa Społecznego w 

Kurzętniku (IX/116/25), 

31. Sprawy różne, 

32. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący zapytał czy ktoś z Radnych ma uwagi do przedstawionego 

porządku obrad. Wobec braku uwag, Pan Krystian Babalski przeszedł do 

głosowania nad przyjęciem porządku obrad. W głosowaniu uczestniczyło 15 

Radnych, porządek obrad został przyjęty  głosami 15 „za”. 

 

Ad 5. 

Następnie, Pan Krystian Babalski przeszedł do punktu wolne wnioski                      

i informacje. 

Pan Adam Raszyński zapytał czy zostały wniesione uwagi do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego na Brzozie Lubawskie oraz czy zostały 

uwzględnione.  

Radny dociekał jakie są koszty szacunkowe związane z organizacją Dni 

Kurzętnika i Expom Day oraz kto wybierał zespoły, które będą występowały. 

Pan Raszyński złożył także wnioski pisemne w sprawie: przeniesienia 

części wyposażenia z placu zabaw na Dębnie na plac zabaw przy Przedszkolu na 

ulicy Jagiełły oraz wniosek o usunięcie odpadów zalegających na Górnym 

Kurzętniku i zaproszenie na wspólne posiedzenie komisji Rady Gminy 



Kierownika Powiatowego Wydziału Środowiska i Rolnictwa Pana Krzysztofa 

Puwalskiego celem przedstawienia stanu bieżącego oraz ustalenia działań 

mających na celu rozwiązanie uciążliwego problemu. 

Następnie, Pan Karkut poprosił o podanie dat przewidywanych przeglądów 

placów zabaw na terenie Gminy. 

Radny zapytał do kogo zgłosić potrzeby remontów chodników na terenie 

Brzozia Lubawskiego oraz poprosił o uwzględnienie w planie pracy równiarki                    

i zamiatarki wspomnianej miejscowości. 

Radny dodał, że na trasie Brzozie Lubawskie Nielbark uszkodzone zostały 

barierki, w związku z czym prosi o interwencje w sprawie, ponieważ w styczniu 

zgłaszał wniosek. 

Pan Karkut poprosił o informację czy jest szansa na umieszczenie 

fotoradaru na drodze gminnej w Brzoziu Lubawskim i jeśli tak, to jakie kroki 

należałoby podjąć w tej sprawie. 

Pan Rydel dodał, że fakt uzyskania dofinansowanie do placu zabaw na 

Dębnie cieszy. Radny wspomniał, że pewnie grupa docelowa, w tym wiekowa nie 

była przeznaczona dla przedszkola Czerwonej Szkoły na Jagiełły. Radny 

wspomniał, że nie było programów, z których można było skorzystać na drugą 

placówkę. Pan Rydel zawnioskował, aby pamiętać w przyszłości również                          

o Czerwonej Szkole, w tym o racjonalnym podejściu w zgłaszanych wnioskach. 

Radny dodał, że może zamiast środki przeznaczać na renowację ruin  Zamku 

Biskupów Chełmińskich w Kurzętników dokonać remont Przedszkola                                

w Kurzętniku na ulicy Jagiełły. 

Radny zapytał o etap realizacji projektu przebudowy na ulicy 

Grunwaldzkiej. Pan Rydel stwierdził, że przed wyborami był to temat poruszany, 

aczkolwiek teraz okazuje się, że nie ma nawet planu. Radny dodał, że ulica 

Grunwaldzka to jedna z głównych ulic Kurzętnika. Pan Rydel wspomniał, że 

istnieje także problem w postaci miejsc parkingowych. 



Pani Patrycja Golubska poprosiła o uzupełnienie rozkładów jazdy na 

przystankach autobusowych we wsiach Wielkie Bałówki i Tomaszewa. 

Pani Golubska poprosiła o przybliżenie składu Komisji ds. Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych.  

Radna zapytała kiedy może spodziewać się pracowników interwencyjnych 

w świetlicy w Tomaszewie celem wykonania obiecanych prac. 

Pan Karkut zgłosił pilną interwencję w zakresie naprawy zapadliska. 

Pan Mariusz Zieliński poprosił o posprzątanie konarów przy ulicy 

Okrężnej. 

Radny przypomniał temat progów zwalniających. 

Pan Zieliński zgłosił również temat zapadliska zlokalizowanego koło Pana 

P. oraz dziur przy ulicy Szkolnej w Marzęcicach. 

Radny zapytał czy został złożony wniosek na rozbudowę rehabilitacji,                                  

a jeśli tak to z jakich środków będzie zrealizowany. 

Pan Zieliński zapytał kiedy doczeka się zmiany wysokości za dzierżawy 

gruntów, ponieważ na dzień dzisiejszy nic się z tym tematem nie dzieje. 

Pan Jarosław Borkowski podziękował za pojawienie się równiarki, o którą 

zabiegał, lecz zgłosił uwagi w zakresie jakości wykonywanych usług. 

Radny zapytał kiedy rusza akcja sprzątania piasku zalegającego na drogach 

gminnych, w tym z Tereszewa i Szafarni. 

Pani Anna Ząbkiewicz zapytała kto zasiada w Radzie Nadzorczej Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Kurzętniku Sp. z o.o. i Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Kurzętniku, gdzie osoby zasiadające w Radzie zdobyły 

posiadane uprawnienia oraz jakie jest miesięczne wynagrodzenie członka Rady 

Nadzorczej obu Spółek. 

Pani Fiszer podziękowała Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w 

Kurzętniku oraz wszystkim osobom zaangażowanym w organizację spektaklu 

„Lumbago”. 



Pan Krzysztof Golmanowski poprosił o weryfikację w jaki sposób 

wypłynęły informacje z Urzędu Gminy w Kurzętniku dotyczące Skarbnika, które 

pojawiły się w „Kurierze Iławskim”. 

Pan Wiesław Grzywacz podziękował za organizację obchodów święta Dnia 

Sołtysa.  

Pan Waldemar Domżalski przyłączył się do podziękowań Pani Fiszer. 

Radny dodał, że również w imieniu kobiet dołącza się do podziękowań za 

organizację spektaklu. Pan Domżalski zasugerował, że podczas posiedzeń 

sesyjnych niekoniecznie trzeba rozmawiać na tematy, które można w czasie 

międzysesyjnym zgłaszać bezpośrednio do pracowników Urzędu Gminy. 

Pan Babalski zgłosił do Pani Beaty Małek zapadnięcie się rowu na ulicy 

Grunwaldzkiej i ulicy Grudziądzkiej ze względu na jeżdżące tam samochody 

ciężarowe. 

Przewodniczący Rady Gminy również podziękował za organizację Dnia 

Sołtysa. 

Pan Krystian Babalski podziękował Panu Artuszewskiemu za 

profesjonalną obsługę jednej z mieszkanek gminy Kurzętnik w zakresie napisania 

wniosku o wycięcie drzewa. 

  

Ad 6. 

Kolejny punktem porządku obrad były zapytania i interpelacje wniesione 

na piśmie.  

Przewodniczący wspomniał, że wnioski Pana Raszyńskiego w sprawie 

zalegających odpadów na Górnym Kurzętniku oraz w sprawie przekazania części 

wyposażenia placu zabaw z Dębna dla przedszkola na ulicy Jagiełły zostały 

wcześniej odczytane. 

Kolejno, Przewodniczący Rady Gminy odczytał następujące pisma: 

a) Interpelację Pana Wiesława Grzywacza o doprowadzenie instalacji wodnej 

do działek budowlanych na ulicy Grudziądzkiej, wykonanie dokumentacji 



oświetlenia chodnika i jezdni Kurzętnik – Lipowiec, poczynienie starań                  

o doprowadzenie światłowodu przez wieś Lipowiec, uaktualnienie 

dokumentacji remontu świetlicy wsi Lipowiec, 

b) wniosek mieszkańców Brzozia Lubawskiego w sprawie budowy chodnika, 

c) wniosek mieszkańców wsi Wielkie Bałówki o możliwość sprzedaży 

fragmentu działki, 

d) wniosek Pana Adama Raszyńskiego o uzupełnienie opinii prawnej                           

w zgłoszonym przez Radnego zakresie, 

e) wezwanie do zapłaty na rzecz mieszkańca Nawry w sprawie obmiaru 

geodezyjnego po dokonaniu przyłącza wodociągowego na działce                              

w miejscowości Szafarnia, 

f) interpelację Przewodniczącego Rady Gminy o przedstawienie stanu 

faktycznego w temacie zobowiązań w zakresie nasadzeń zastępczych, 

g) wniosek Przewodniczącego Rady Gminy o opinię prawną dotyczącą 

toczącego się postępowania karnego dotyczącego byłego Prezesa 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kurzętniku, 

h) wniosek anonimowego mieszkańca Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Kurzętniku w sprawie żądania wystąpienia przez 

Gminę jako oskarżyciel posiłkowy celem posiadania możliwości wglądu 

do dokumentów, 

Pan Babalski wspomniał, że do Biura Obsługi Rady Gminy z Centrum Usług 

Społecznych wpłynęło pismo dotyczące monitoringu za 2024 rok w zakresie 

wdrażania strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Kurzętnik na 

lata 2021 – 2025, Programu Wspierania Rodziny Gminy Kurzętnik na lata 2022 

– 2024 oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Kurzętnik na lata 2024 – 

2030. 

 

  



Ad 7.  

W dalszej kolejności, Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Panu 

Adamowi Głowackiemu celem omówienia sprawozdania Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

Wójt dodał, że w okresie międzysesyjnym dokonano przesunięć                               

finansowych w budżecie aż ośmiokrotnie poprzez zarządzenia. 

 Włodarz wspomniał, że bardzo dużo działo się w dziale zamówień 

publicznych, w zakresie dokumentacji, w tym na: 

a) rozbudowę ulicy Rzecznej w Kurzętniku, 

b) budowę chodnika przy ulicy Wiejskiej w Kurzętniku, 

c) opracowanie kanału technologicznego dla inwestycji rozbudowa drogi 

gminnej Kurzętnik – Krzemieniewo - etap II i Sugajenko do granicy 

województwa w kierunku Brzozie Polskie. 

Włodarz dodał, że zostały podjęte działania w zakresie zakupu nasadzeń czy 

modernizacji szamba we wsi Mikołajki. 

Wójt wspomniał, że dokonano także następujących przedsięwzięć: 

a) opracowano dokumentację projektowo – kosztorysową w zakresie 

przebudowy drogi gminnej w Brzoziu Lubawskim,  

b) zmodernizowano szambo koło świetlicy wiejskiej w Bratuszewie, 

c) opracowano dokumentację w branży elektrycznej rozbudowa drogi 

gminnej Kurzętnik – Krzemieniewo – etap II, 

d) opracowano dokumentację wodociągową i kanalizacyjną dotyczącą 

działek na ulicy Dworcowej, 

e) zakupiono pospółkę, 

f) przebudowano drogę gminną Brzozie Lubawskie – Brzozie (do granicy 

gminy) – badanie ofert, 

g) budowa ulicy Polnej w Kurzętniku – badanie ofert, 

h) modernizacja obiektu sportowego Moje boisko - Orlik wraz z budową 

bieżni prostej przy ulicy szkolnej – otwarcie ofert dnia 4 kwietnia, 



i) przebudowa świetlico – remizy w Nielbarku – otwarcie ofert. 

 

Włodarz dodał, że inwestycjami w trakcie realizacji są: 

a) przebudowa i rozbudowa Urzędu Gminy w Kurzętniku, 

b) malowanie świetlicy w Małych Bałówkach, 

c) przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku świetlico – remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzoziu Lubawskim. 

 

Włodarz wspomniał, że dzieje się też w terenie dużo prac porządkowych, w tym 

wycinka krzewów i drzew. Wójt wspomniał, że bieżące utrzymanie dróg 

zapewniają pracownicy interwencyjni, lecz niejednokrotnie do prac wystarcza 

sprzęt lekki.  

 Pan Głowacki dodał, że inwestycje zrealizowane to: 

a) nowa scena w świetlicy w Wawrowicach, 

b) świetlica w Krzemieniewie, 

c) malowanie w Kamionce wraz z wykonaniem klimatyzacji, 

d) przebudowa progu zwalniającego na ulicy Jagiełły w Kurzętniku, 

e) uporządkowanie terenu na Górze Zamkowej, w tym wycinka drzew                          

i krzewów – włodarz dodał, że trwają prace dotyczące oświetlenia ruin 

zamku, 

f) automatyczny system nawadniania na stadionie w Kurzętniku, 

g) naprawa mini rampy na pum trucku w Kurzętniku. 

 

Włodarz nadmienił, że wnioskami złożonymi są: 

a) zakup sprzętu ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nielbarku, 

b) „Łączy nas turystyka” zagospodarowanie plaży w Wawrowicach, 

c) zagospodarowanie terenu przy stawie wiejskim w Otrębie, 

d) sadzenie drzew i krzewów miododajnych, 

e) Sportowe Dębno „Tenis stołowy dla mieszkańców”, 



f) Dania wspólnych chwil, 

g) Kuźnia KGW Tomaszewo, 

h) Pikniki Rodzinne w Gminie Kurzętnik, 

i) do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa                                                     

o współfinansowanie dożynek gminnych w miejscowości Marzęcice, 

j) poprawa efektywności energetycznej dla Szkoły Podstawowej im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tereszewie, 

k) budowa boiska wielofunkcyjnego oraz remont mniejszej sali 

gimnastycznej, 

l) podaj łapę, 

m) utworzenie grupy mażoretek. 

 

Pan Adam Głowacki stwierdził, że z Aktywnych Placów Zabaw Gmina 

dofinansowanie dla klubów dziecięcych. Włodarz dodał, że w kwestii Czerwonej 

Szkoły planowane jest spotkanie z rodzicami aby przedstawić możliwości, 

sposoby i kierunek przyszłych działań. 

Włodarz dodał, że w okresie międzysesyjnym odbyło się uroczyste wręczenie 

stypendiów Wójta Gminy Kurzętnik za wysokie wyniki w nauce w I półroczu 

roku szkolnego 2024/2025, na łączną kwotę 80 300,00 złotych. Wójt dodał, że 

dokona wszelkich starań aby przyszłe stypendia zostały wypłacone w pełnym 

wymiarze, aby nikt nie został pokrzywdzony. 

 Wójt wspomniał, że w gminie Kurzętnik odbywały się też: 

a) turniej halowy piłki nożnej Ochotniczych Straży Pożarnych o puchar Wójta 

Gminy Kurzętnik, 

b) otwarcie Klubu Dziecięcego „Kurkolandia”, 

c) bal karnawałowy Kół Gospodyń Wiejskich, 

d) turniej sołectw w piłkę nożną halową, 

e) Dzień Sołtysa, 

f) spektakl teatralny z okazji Dnia Kobiet, 



g) eliminacje do młodzieżowego turnieju wiedzy pożarniczej, 

h) obchody Dnia Kobiet w poszczególnych sołectwach, 

i) spotkanie dla przedsiębiorców z Powiatu Nowomiejskiego.  

  

Ad 8. 

Kolejno, Przewodniczący poprosił poszczególnych przewodniczących                   

o przedstawienie sprawozdań przewodniczących poszczególnych komisji z prac 

komisji stałych Rady Gminy w roku 2024. Sprawozdania z prac komisji stałych 

za rok 2024 stanowią załącznik do protokołu. 

 

Ad 9. 

Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do podjęcia uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kurzętnik na 

2025 rok (IX/95/25). 

Pan Krystian Babalski oznajmił, że projekt aktu prawnego został omówiony 

Pana Jarosława Borkowskiego – Przewodniczącego Komisji oraz wobec braku 

uwag Radnych przystąpiono do głosowania . 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta  

przy 15 głosach  „za” (Uchwała Nr IX/95/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Planowania 

Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Rady Gminy Kurzętnik na 

2025 rok (IX/96/25). 

Przewodniczący oznajmił, że projekt uchwały szczegółowo omówiła Pani 

Patrycja Golubska – Przewodnicząca Komisji, wobec braku uwag Radnych                      

i odczytaniu treści projektu przez Przewodniczącego Rady Gminy, został on 

poddany pod głosowanie. 



W głosowaniu uczestniczyło 15  Radnych, uchwała  została podjęta  15 

głosami „za” (Uchwała Nr IX/96/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 11. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Rolnictwa, 

Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Kurzętnik na 2025 rok (IX/97/25). 

Pan Babalski dodał, że projekt uchwały został przedstawiony Wysokiej Radzie 

podczas Komisji Wspólnych przez Pana Mariusza Klimka – Przewodniczącego 

Komisji, został odczytany  i  wobec  braku uwag  poddany pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała została podjęta przy 15 

głosach  „za” (Uchwała Nr IX/97/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok (IX/98/25). 

 Akt prawny został omówiony podczas komisji przez Pana Piotra Karkuta – 

Przewodniczącego Komisji. Wysoka Rada nie wniosła żadnych uwag, zatem 

przystąpiono do głosowania. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta 

jednogłośnie przy  14 głosach  „za” (Uchwała Nr IX/98/25 stanowi załącznik 

do protokołu). 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, 

Zdrowia, Spraw Obywatelskich i Socjalnych, Kultury, Rekreacji i Sportu Rady 

Gminy Kurzętnik na 2025 rok (IX/99/25). 



 Przewodniczący oznajmił, że projekt uchwały szczegółowo omówił 

Przewodniczący Komisji – Pan Wiesław Grzywacz. Następnie, Radni przeszli do 

głosowania nad projektem uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy 15 

głosach „za” (Uchwała Nr IX/98/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/67/24 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kurzętnik na lata 2025-2034 (IX/100/25), 

Z projektem uchwały Wysoką Radę zapoznała Pani Marlena Kępska – 

Skarbnik Gminy. Przewodniczący zapytał o ewentualne uwagi co do treści 

przygotowanego projektu uchwały.  

Pan Borkowski zapytał czy Gminę stać na realizację wszystkich przedsięwzięć 

i nie ma obawy zaciągnięcia kredytu. 

Pani Skarbnik wspomniała, że na chwilę nieobecną istnieje ryzyko lecz trzeba 

dbać o zaplecze finansowe i brak zobowiązań kredytowych. 

Pan Babalski dodał, że jeśli sprzedaż gruntów będzie na odpowiednim 

poziomie, istnieje ryzyko kredytu. 

Pan Głowacki wspomniał, że budżet to żywy organizm, w związku z czym na 

każdej sesji dokonywane są zmiany. Włodarz dodał, że przetargi idą pomyślnie, 

lecz dopiero po pierwszych ruchach sprzedaży będzie można stwierdzić, że nie 

ma ryzyka wizji kredytowania. Pan Głowacki dodał, że jest to ostatnia dla niego 

wizja. 

Pan Mariusz Zieliński stwierdził, że nie chce aby grunty zostały sprzedawane 

za wszelką cenę. 

Włodarz oznajmił, że 100,00 złotych netto za metr to niebagatelna kwota. 

Wobec braku dalszych pytań, projekt uchwały został odczytany przez 

Przewodniczącego Rady Gminy, a następnie poddany pod głosowanie. 



W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy 15 

głosach „za” (Uchwała Nr IX/100/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/68/24 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 18 grudnia 2024 r. dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy 

Kurzętnik na 2025 r. (IX/101/25). 

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że zmiany budżetowe zostały 

wyczerpująco omówione przez Skarbnika Gminy. Wobec braku pytań ze strony 

Wysokiej Rady, Pan Babalski odczytał projekt uchwały, następnie poddając go 

pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy 15 

głosach „za” (Uchwała Nr IX/101/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

Powiatu Nowomiejskiego (IX/102/25). 

Przewodniczący stwierdził, że treść projektu omówiona została podczas 

wspólnego posiedzenia komisji przez Panią Beatę Małek – Kierownika Referatu 

Inwestycji i Drogownictwa. Radni nie mieli żadnych pytań związanych                               

z przedmiotem uchwały, w związku z czym projekt po odczytaniu poddano pod 

głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy 15 

głosach „za” (Uchwała Nr IX/102/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 17. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

Powiatu Nowomiejskiego (IX/103/25), 



Przewodniczący dodał, że Projekt powyższej uchwały został szczegółowo 

wyjaśniony na posiedzeniu wspólnym komisji również przez Panią Beatę Małek. 

Pan Mariusz Zieliński oznajmił, że mieszkańcom należy się wiedza, że jest 

to część wspólna Powiatu i Gminy, stąd dofinansowanie. 

Wobec braku dalszych pytań ze strony Radnych Rady Gminy, projekt 

poddany został pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy              

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/103/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Kurzętnik oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (IX/104/25). 

Pan Krystian Babalski oznajmił, że projekt uchwały zostały wyczerpująco 

omówiony na posiedzeniu wspólnym komisji również przez Panią Beatę Małek. 

Pan Mariusz Zieliński zapytał co z przystankiem na drodze krajowej na 

wysokości Pani N. 

 Pan Głowacki wspomniał, że załącznik rodzi swego rodzaju nieścisłości, 

której część została pominięta. Włodarz dodał, że poprosił pracowników                           

o przygotowanie wykazu przystanków na terenie gminy Kurzętnik i zostanie to 

przedłożone radnym w przyszłym tygodniu podczas posiedzenia roboczego 

komisji. 

 Pan Babalski oznajmił, że nazwy przystanków również pozostawiają wiele 

do życzenia. 

 Wobec braku kolejnych pytań, projekt odczytano, a następnie poddano pod 

głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy 15 

głosach „za” (Uchwała Nr IX/104/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 



Ad 19. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 36/5 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/105/25). 

Pan Babalski wspomniał, że temat aktu prawnego przybliżyła Państwu Pani 

Joanna Łukaszewska – Inspektor ds. Ochrony Środowiska na posiedzeniu komisji 

wspólnych, poprzedzającym sesję. W związku z brakiem pytań ze strony 

Wysokiej Rady projekt odczytano, a następnie poddano pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy             

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/105/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 20. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 36/6 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/106/25), 

Pan Babalski nadmienił, że projekt uchwały omówiła na posiedzeniu komisji 

wspólnych w dniu dzisiejszym także Pani Joanna Łukaszewska. Przewodniczący 

zapytał, czy w związku z powyższym, Wysoka Rada ma jakieś pytania związane 

z przedmiotem aktu prawa miejscowego. Wobec braku dalszych dociekań, projekt 

poddany został pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy             

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/106/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 21. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 36/7 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/107/25). 

Pan Babalski stwierdził, że treść projektu związana ze zbyciem 

nieruchomości omówiona została podczas wspólnego posiedzenia komisji 

również przez Panią Joannę Łukaszewską. Pan Babalski zapytał Radnych czy                 

w związku z powyższym mają jeszcze jakieś pytania. Brak zgłoszonych pytań 



spowodował odczytanie aktu prawa miejscowego, a następnie poddanie go pod 

głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy             

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/107/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 22. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej nr 58 położonej w obrębie geodezyjnym Lipowiec (IX/108/25). 

Pan Babalski dodał, że zagadnienia wynikające z projektu uchwały zostały 

wyczerpująco omówione na spotkaniu komisji także przez Inspektor ds. Ochrony 

Środowiska. Wobec braku pytań Radnych, projekt został odczytany i poddany 

pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy              

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/108/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 23. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi na terenie Gminy Kurzętnik na 2025 r. (IX/109/25). 

Treść projektu uchwały przybliżona została Państwu Radnym przez Pana 

Damiana Artuszewskiego – Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego                

i Ochrony Środowiska.  

Pan Piotr Karkut podziękował wszystkim darczyńcom za zaangażowanie    

w proces zbiórki karmy w szkołach. Radni nie mieli żadnych pytań, w związku               

z czym, projekt uchwały po uprzednim odczytaniu poddano pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy                 

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/109/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

 

 



Ad 24. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu 

Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych w Gminie Kurzętnik na lata 2025 - 2027 

(IX/110/25). 

Przewodniczący Rady Gminy wspomniał, że projekt uchwały przybliżył 

Wysokiej Radzie Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Kurzętniku – Pan 

Dariusz Falkowski. Wobec braku pytań ze strony Radnych, projekt poddano pod 

głosowanie po odczytaniu. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy             

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/110/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 25. 

Podjęcie uchwały w sprawie zakończenia realizacji na terenie Gminy 

Kurzętnik programu z zakresu polityki społecznej „Kurzętnicka Karta Seniora” 

(IX/111/25). 

Przewodniczący nadmienił, że zarys zagadnień wynikających z projekty 

uchwały wyjaśnił Radnym w sposób szczegółowy także Pan Dariusz Falkowski. 

Radni nie mieli żadnych uwag co do treści uchwały, w związku z czym akt prawa 

odczytano, następnie poddając go pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy 15 

głosach „za” (Uchwała Nr IX/111/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 26. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny dla 

Gminy Kurzętnik na lata 2025 - 2027 (IX/112/25). 

Pan Krystian Babalski dodał, że projekt powyższej uchwały został 

szczegółowo wyjaśniony na posiedzeniu wspólnym komisji także przez 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kurzętniku. Wobec braku pytań ze 

strony Radnych, projekt odczytano, następnie poddając go pod głosowanie. 



W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy            

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/112/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 27. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kurzętnik do realizacji 

Programu “Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 - Moduł II (IX/113/25). 

Przewodniczący obrad nadmienił, że projekt powyższej uchwały został 

szczegółowo wyjaśniony na posiedzeniu wspólnym komisji także przez Pana 

Dariusza Falkowskiego. Wobec braku uwag, projekt odczytano, następnie 

poddając go pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy             

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/113/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 28. 

Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 

kultury (IX/114/25). 

Pan Babalski poinformował Wysoką Radę, że tematyka związana                              

z zamysłem połączenia Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku z Gminną 

Biblioteką Publiczną w Kurzętniku została Państwu Radnym przybliżona na 

komisjach przez Dyrektora Placówki Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku 

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Kurzętniku – Pana Romana Lewickiego. 

Wobec braku pytań projekt odczytano i poddano pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy             

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/114/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 29. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części m. Kurzętnik, gm. Kurzętnik 

(IX/115/25). 



Pan Krystian Babalski poinformował zebranych, że treści wynikające                      

z uchwały przedstawił Wysokiej Radzie Kierownik Referatu Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska - Pan Damian Artuszewski podczas 

posiedzenia komisji wspólnych. Radni nie mieli pytań w związku z treścią aktu 

prawa miejscowego, wobec czego projekt odczytano i poddano pod głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała  została podjęta przy          

15 głosach „za” (Uchwała Nr IX/115/25 stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 30. 

Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do ochrony 

interesów gminy w związku z postępowaniem karnym dotyczącym działalności 

byłego prezesa Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Kurzętniku 

(IX/116/25). 

Pan Krystian nadmienił, że treść projektu uchwały związana z ochroną 

interesów majątkowych Gminy Kurzętnik, została omówiona przez niego 

podczas posiedzenia wspólnego komisji poprzedzającego posiedzenie sesyjne. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych, uchwała została podjęta przy             

8 głosach „za” przy 7 głosach „przeciw” (Uchwała Nr IX/116/25 stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

Ad 31. 

 Pan Krystian Babalski oznajmił, że na najbliższe posiedzenie komisji 

wspólnych przed sesją zaproszony zostanie Pan Krzysztof Puwalski. 

 Pani Grażyna Mierzyńska oznajmiła, że wniosek na rozbudowę                         

i przebudowę Ośrodka Zdrowia nie został złożony do programu Feniks, ponieważ 

nie opiewa takich procedur. Dyrektor wspomniała, że jest do podpisania na dzień 

dzisiejszy wniosek na remont wewnętrzny Placówki. Pani Mierzyńska dodała, że 

dokumentacja kosztorysowa została pokryta została ze środków własnych 

budżetu Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku. 



 Pani Sobiesiak odparła, że wniosek, który został złożony na aktywny plac 

zabaw został złożony dla klubu dziecięcego, i o dofinansowanie mogły się starać 

podmioty, które sprawują opiekę nad dziećmi do lat 3. Zastępca Wójta dodała, że 

żadne przeniesienie nie wchodzi w grę. Pani Justyna wspomniała, że nie ma                    

w chwili obecnej wniosków na budowę rozbudowę czy wyposażenie przedszkoli. 

Zastępca Wójta dodała, że budynek Czerwonej Szkoły znajduje się w rejestrze 

zabytków, w związku z czym są też z tym związane specjalne procedury. 

 Pani Małek oznajmiła, że zamiatarka zaczęła pracę w Kurzętniku,                                 

i w momencie jak skończy, przesuwać się będzie kolejno po miejscowościach. 

Kierownik dodała, że do Powiatu również wystąpi z oficjalnym pismem, aby 

drogi zostały doprowadzone do porządku. Pani Małek oznajmiła, że do początku 

kwietnia pojawi się remonter do naprawy dziur na terenie Gminy. 

Kierownik wspomniała, że dokumentacja projektowa na ulicę Hunta, 

Grunwaldzka po wydaniu decyzji środowiskowej zostanie złożony wniosek                     

o operat wodno - prawny. Pani Małek dodała, że zakres prac jest dość spory. 

Pani Beata Małek dodała, że w kwestii zapadlisk i osuwisk oraz dziur                          

w chodnikach prosi o wystosowanie oficjalnych pism do Referatu. 

Pan Damian Artuszewski dodał, że projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Brzoziu Lubawskim stanowi kompleks 

działek Firmę Janpol i tereny przyległych. Kierownik dodał, że minął termin na 

składanie uwag, których pojawiło się ponad 50. Pan Artuszewski wspomniał, że 

na dzień dzisiejszy nie podjęta została decyzja czy wnioski zostaną przyjęte czy 

odrzucone, a owe wnioski zostaną rozpatrzone przez komisję urbanistyczną. Pan 

Artuszewski dodał, że jeśli uwzględnione zostaną istotne zmiany być może 

konsultacje społeczne prowadzone będą ponownie. 

Pan Damian dodał, że w sprawie usunięcia odpadów po prowadzonej 

niegdyś działalności gospodarczej prowadzone jest postępowanie, a szczegółowe 

informacje są w posiadaniu stosownego Urzędu, więc warto zaprosić 

Przedstawiciela Starostwa na posiedzenie komisji. 



Pan Artuszewski nadmienił, że naprawy placów zabaw i przeglądy są 

sukcesywnie wykonywane, a do końca miesiąca kwietnia zostaną 

przeprowadzone najbliższe przeglądy, celem przygotowania placów do nowego 

sezonu. 

Kierownik wspomniał, że planuje połączenie prac w lasku w Marzęcicach 

z usunięciem drzew obumarłych, prosząc jednocześnie o uzbrojenie się                                

w cierpliwość. 

Pan Artuszewski dodał, że trwają prace nad zarządzeniem regulującym 

stawki dzierżaw, w szczególności w odniesieniu do gruntów ornych. Kierownik 

dodał, że do tej pory skupiono się nad wyregulowaniem stawek czynszów za 

najem, które były od dłuższego czasu nieaktualne. 

Pan Piotr Karkut zapytał o fotoradar, co mieszkańcy Brzozia Lubawskiego 

mogą zrobić aby umieścić go. 

Pan Babalski poprosił o odpowiedź pisemną w zakresie zadanego pytania, 

wraz z udzieleniem odpowiedzi na wszystkie inne zadane pytania, na które radni 

nie otrzymali odpowiedzi. 

Pan Karkut poprosił o zapewnienie, że radni będą mogli systematycznie 

wypatrywać równiarek w poszczególnych wsiach. 

Pani Małek odparła, że prosi o zgłaszanie potrzeb wynikających z równania 

dróg do Referatu Inwestycji i Drogownictwa. 

Pan Mariusz Zieliński zgłosił problem niejednokrotnego pozostawiania 

wysokich poboczy powstających w wyniku równania dróg. 

Pani Małek zadeklarowała, że zastanowi się nad danym zagadnieniem. 

Pan Mirosław Kołakowski zgłosił drogę z Wawrowic do Bałówek, dodając, 

że równiarka tamtędy przeszła, lecz na odcinku dwie osobówki nie mogą się 

minąć. Radny dodał, że w chwili obecnej jest funkcjonujący tylko jeden pas 

ruchu, w związku z czym prosi poszerzenie odcinka drogi. 

Pan Adam Głowacki poprosił o wystosowanie wszelkich zapytań ze strony 

radnych na piśmie ze względu na wypaczanie wizerunku Urzędu Gminy                            



w przestrzeni publicznej. Włodarz dodał, że Gmina nie jest w stanie w ciągu 

jednego roku nadgonić wszystkich zaległych spraw. Wójt dodał, że rębak, który 

Gmina posiada na stanie nieustannie wykorzystywany jest do prac.  

Pan Głowacki podziękował Radnym Rady Gminy za głosowanie                              

w ostatniej uchwale, informując, że będzie miał na uwadze, w jakim kierunku 

zmierza Gmina. 

Pani Małgorzata Błażej poinformowała, że wszystkie informacje dotyczące 

Rady Nadzorczej, z wyłączeniem wynagrodzeń są dostępne na stronie Spółki. 

Prezes odparła, że Przewodniczącym Rady Nadzorczej Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kurzętniku jest Pan Dawid Kołakowski i 

jego wynagrodzenie to 1700,00 złotych brutto, Wiceprzewodniczącym jest Pani 

Joanna Artuszewska z wynagrodzeniem 1100,00 złotych brutto, a Członkiem 

Rady jest Pan Bartosz Wiśniewski 900,00 złotych brutto. Prezes nadmieniła, że 

żaden z członków Rady Nadzorczej nie ukończył Collegium Humanum                              

w Warszawie. 

Przewodniczący poprosił o przygotowanie pozostałych nieudzielonych 

odpowiedzi dla wnioskodawców w formie pisemnej. 

 

Ad 32. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

podziękował za udział i zamknął IX Sesję Rady Gminy. 

 

 

 

Sekretarz Sesji                                   Przewodniczący Rady Gminy Kurzętnik 

         Adam Raszyński                                    Krystian Babalski 


